Prysmian

A Brand of Prysmian Group

AXMK-PLUS 0,6/1 kV

Alumiinijohtiminen PEX-eristeinen halogeeniton 1 kV voimakaapeli

Afumex°®
KAYTTO Kiintedan asennukseen sisélla ja ulkona. Asennettavissa maahan myos
auraamalla.
NIMELLISJANNITE Uo/U = 0,6/1 kV, Um= 1,2 kV
SUORITUSTASOILMOITUS (DoP) Ref. nro 1000872 ja 1000871
CPR
C€ RoHS &
SFS 5800 Rakenne, kansallinen
IEC 60502-1 Rakenne
EN 50575:2014+A1:2016 hEN kaapelit, Rakennustuoteasetus (CPR)
EN 13501-6, class Eca CPR:n paloluokitus
IEC 60332-1-2 Itsestddn sammuva
IEC 60754 Halogeeniton
Johdin Alumiini
Johtimen pinta Paljas
Eristys XLPE (PEX)
Varitunnistus standardin HD 308 S2 mukaisesti Kylla
Ulkovaippa Halogeeniton muovi
Johtimen suurin sallittu lampétila [°C] jatkuvassa kaytossa 90
Johtimen suurin sallittu IdBmpétila [°C] vikatilanteessa (kesto enintdan 5s) 250
Alin suositeltu kasittelylampétila [°C] -20
Pienin suositeltu taivutussade 12xD

© Prysmian Group Finland Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taméan asiakirjan sisaltaméaa tietoa ei saa kopioida tai kéyttéda miss&én muodossa osaksi tai kokonaan iiman Prysmian Groupin kirjallista lupaa.

Informaation uskotaan olevan ajan tasalla julkaisuajankohtana. Prysmian Group pidattaa itselleen oikeuden korjata asiakirjan sisaltaméaé tietoa ilman erillisté ilmoitusta. Spesifikaatio ei ole juridisesti pateva ilmar
Prysmian Groupin erillista sitoumusta.
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Prysmian

A Brand of Prysmian Group

PALO-OMINAISUUDET
Palokayttayminen, CPR-paloluokitus

Palosuojaus
Halogeeniton

TOIMITUSTIETOJA

Eca

EN 13501-6 mukainen

Kylla

GTIN13 koodi

0601829
0601830
0601831
0601832
0601833
0601834
0601835
0601836
0601837
0601838
0601839

AXMK-PLUS 4G16 RM 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G25 RM 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G35 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G50 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G70 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G95 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G120 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G150 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G185 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G240 AN 1kV K500 Eca
AXMK-PLUS 4G300 AN 1kV K500 Eca

6410006018291
6410006018307
6410006018314
6410006018321
6410006018338
6410006018345
6410006018352
6410006018369
6410006018376
6410006018383
6410006018390

Kela

Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500
Kela 500

© Prysmian Group Finland Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taméan asiakirjan sisaltaméaa tietoa ei saa kopioida tai kéyttaa miss&én muodossa osaksi tai kokonaan iiman Prysmian Groupin kirjallista lupaa.

Informaation uskotaan olevan ajan tasalla julkaisuajankohtana. Prysmian Group pidattaa itselleen oikeuden korjata asiakirjan sisaltaméaé tietoa ilman erillisté ilmoitusta. Spesifikaatio ei ole juridisesti pateva iimar

Prysmian Groupin erillista sitoumusta.
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Prysmian

A Brand of Prysmian Group

MEKAANISIA ARVOJA

Pienin sallittu

Suurin sallittu | Suurin sallittu

_ Kaapelin ulkohalkaisija (OD) . . Kaapelin taivutusséde
Lyhyt tuotenimi vetovoima vetovoima
[mm] s massa [kg/lkm] | asennusvedossa
vetopaalld [N] | vetosukalla [N]

[mm]
AXMK-PLUS 4G16 20 1900 900 360 240
AXMK-PLUS 4G25 24 3 000 1500 520 290
AXMK-PLUS 4G35 24 4200 2100 640 290
AXMK-PLUS 4G50 28 6 000 3000 840 330
AXMK-PLUS 4G70 31 8 400 4200 1150 390
AXMK-PLUS 4G95 35 11 400 5700 1500 420
AXMK-PLUS 4G120 39 14 400 7 200 1890 480
AXMK-PLUS 4G150 43 18 000 8 500 2310 530
AXMK-PLUS 4G185 49 20 000 8 500 2870 590
AXMK-PLUS 4G240 54 20 000 8 500 3700 660
AXMK-PLUS 4G300 60 20 000 8 500 4 580 730

© Prysmian Group Finland Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taméan asiakirjan sisaltaméaa tietoa ei saa kopioida tai kéyttaa miss&én muodossa osaksi tai kokonaan iiman Prysmian Groupin kirjallista lupaa.

Informaation uskotaan olevan ajan tasalla julkaisuajankohtana. Prysmian Group pidattaa itselleen oikeuden korjata asiakirjan sisaltaméaé tietoa ilman erillisté ilmoitusta. Spesifikaatio ei ole juridisesti pateva ilmar
Prysmian Groupin erillista sitoumusta.

FIO0_AXMKPLUS1KV_20230519 P3
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A Brand of Prysmian Group

SAHKOISIA ARVOJA
Lynyttuctonini | iynSkapaskanssl |  tasavitarosstanses | MUKanesivehotta kel | - Koskstussuoian DO
[nF/km] (20°C) [ohm/km]
AXMK-PLUS 4G16 0,3 1,91 0,29
AXMK-PLUS 4G25 0,29 1,2 0,28
AXMK-PLUS 4G35 0,29 0,868 0,28
AXMK-PLUS 4G50 0,29 0,641 0,28
AXMK-PLUS 4G70 0,29 0,443 0,27
AXMK-PLUS 4G95 0,29 0,32 0,27
AXMK-PLUS 4G120 0,28 0,253 0,26
AXMK-PLUS 4G150 0,28 0,206 0,26
AXMK-PLUS 4G185 0,28 0,164 0,26
AXMK-PLUS 4G240 0,27 0,125 0,25
AXMK-PLUS 4G300 0,26 0,1 0,25

© Prysmian Group Finland Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taméan asiakirjan sisaltaméaa tietoa ei saa kopioida tai kéyttaa miss&én muodossa osaksi tai kokonaan iiman Prysmian Groupin kirjallista lupaa.

Informaation uskotaan olevan ajan tasalla julkaisuajankohtana. Prysmian Group pidattaa itselleen oikeuden korjata asiakirjan sisaltaméaé tietoa ilman erillisté ilmoitusta. Spesifikaatio ei ole juridisesti pateva ilmar
Prysmian Groupin erillista sitoumusta.

FIO0_AXMKPLUS1KV_20230519 P4



Prysmian

A Brand of Prysmian Group

KUORMITETTAVUUS
Ut | men s bt | T a1 | ot | Saomitae,
’ oikosulkuvirta [kA]
AXMK-PLUS 4G16 1,5 80 78
AXMK-PLUS 4G25 2,4 101 100
AXMK-PLUS 4G35 3,4 125 125
AXMK-PLUS 4G50 4,8 152 150
AXMK-PLUS 4G70 6,7 194 185
AXMK-PLUS 4G95 9 236 220
AXMK-PLUS 4G120 11,4 274 255
AXMK-PLUS 4G150 14,2 316 280
AXMK-PLUS 4G185 17,5 361 330
AXMK-PLUS 4G240 22,6 425 375
AXMK-PLUS 4G300 28,2 490 430

Kuormitettavuus, asennustapa E (kaapeli ilmassa), johdin maksimi kayttélampétilassa. Asennustapa D2 (kaapeli maassa), johdin +65 °C

© Prysmian Group Finland Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taméan asiakirjan sisaltaméaa tietoa ei saa kopioida tai kéyttaa miss&én muodossa osaksi tai kokonaan iiman Prysmian Groupin kirjallista lupaa.

Informaation uskotaan olevan ajan tasalla julkaisuajankohtana. Prysmian Group pidattaa itselleen oikeuden korjata asiakirjan sisaltaméaé tietoa ilman erillisté ilmoitusta. Spesifikaatio ei ole juridisesti pateva ilmar
Prysmian Groupin erillista sitoumusta.
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